



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.04 01 04 05 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 1.04 . 1.04 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
Organisasi : 1.04 . 1.04.01 Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman, Tata Ruang dan Pertanahan
Program : 1.04 . 1.04.01 . 04 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian, Perencanaan dan Keuangan
Kegiatan : 1.04 . 1.04.01 . 04 . 05 Perencanaan dan Pengendalian Pelaporan Kinerja

Lokasi Kegiatan : Dinas Perkimtaru

Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terlaksananya Pelayanan Umum,Keuangan,Kepegawaian & Perencanaan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 255.000.000
KELUARAN	Dokumen Renja Dokumen RKA Dokumen SPIP level 3 Forum OPD Dokumen LKPJ, LPPD dan LKJIP Pameran investasi monitoring, evaluasi dan Pelaporan atas kinerja Pengelolaan TIK	1 Dokumen 1 Bendel Dokumen 1 Dokumen 1 Kegiatan 3 Dokumen 1 Kegiatan 12 Bulan 12 Bulan
HASIL	Tersusunnya Perencanaan & Pengendalian Pelaporan Kinerja	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				255.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				255.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				108.370.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				23.700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Pelaksana Pengadaan Barang Dan Jasa				7.800.000,00
	honor pelaksana pengadaan barang dan jasa penyusunan renja				1.230.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50 honorarium PPK, Panitia/pejabat pengadaan dan panitia/pejabat penerima hasil pekerjaan diberikan sesuai dengan jumlah pagu pengadaan yang dilaksanakan dalam satu kegiatan	1,00	op	520.000,00	520.000,00
	- PPHP > 10 s.d 50	1,00	op	310.000,00	310.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	honor pelaksana pengadaan barang dan jasa penyusunan RKA				1.230.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50 Honorarium PPK , Pnitia/Pejabat pengadaan dan panitia/pejabat penerima hasil pekerjaan diberikan sesuai dengan jumlah pagu pengadaan yang dilaksanakan dalam satu kegiatan	1,00	op	520.000,00	520.000,00
	- PPHP > 10 s.d 50	1,00	op	310.000,00	310.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	Honor pelaksana pengadaan barang dan jasa penyelenggaraan forum OPD				1.230.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50 Honorarium PPK, Panitia/Pejabat Pengadaan dan Panitia/Pejabat Penerima hasil pekerjaan diberikan sesuai dengan jumlah pagu pengadaan yang dilaksanakan dalam satu kegiatan	1,00	OP	520.000,00	520.000,00
	- PPHP > 10 s.d 50	1,00	OP	310.000,00	310.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	honor pelaksana pengadaan barang jasa penyusunan LKPJ , LPPD dan LKJIP				1.230.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50	1,00	OP	520.000,00	520.000,00
	- PPHP > 10 s.d 50	1,00	op	310.000,00	310.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	Honor pelaksana pengadaan barang dan jasa penyelenggaraan pameran investasi				1.230.000,00
	- PPKom > 10 s.d. 50 honorarium PPK, Panitia/Pejabat pengadaan dan panitia/pejabat penerima hasil pekerjaan diberikan sesuai dengan jumlah pagu pengadaan yang dilaksanakan dalam satu kegiatan	1,00	op	520.000,00	520.000,00
	- PPHP > 10 s.d 50	1,00	op	310.000,00	310.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
	honor pelaksana pengadaan barang dan jasa monitoring evaluasi dan pelaporan				1.650.000,00
	- PPKom > 50 s.d. 100 dalam kegiatan terdapat paket pekerjaan /pengadaan LS maka dapat dibentuk PPK, Panitia/Pejabat Pengadaan dan Panitia/Pejabat penerima hasil pekejaan tersendiri dan diberikan honorarium sesuai pagu pengadaan yang dilaksanakan	1,00	op	780.000,00	780.000,00
	- PPHP > 50 s.d 100	1,00	op	470.000,00	470.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	op	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium PNS bidang Pekerjaan Umum, Perumahan/Pemukiman dan Lingkungan Hidup				15.900.000,00
	honor pengelola kegiatan				2.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK) 100 s/d 500	1,00	op	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan 100 s/d 500	1,00	op	1.050.000,00	1.050.000,00
	honor penyusun materi				250.000,00
	- honor penyusun materi/makalah di atas 10 hal SPIP	1,00	op	250.000,00	250.000,00
	Honor SATGAS SPIP				6.400.000,00
	- Ketua - Tim Klasifikasi D - 1 orang 4 bulan	4,00	OB	250.000,00	1.000.000,00
	- Penanggungjawab - Tim Klasifikasi D - 1 orang 4 bulan	4,00	OB	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris/Koordinator - Tim klasifikasi D -1 orang 4 bulan	4,00	OB	200.000,00	800.000,00
	- Anggota Gol IV - Tim Klasifikasi D - 2 Orang 4 bulan	8,00	OB	175.000,00	1.400.000,00
	- Anggota Gol III - Tim Klasifikasi D	16,00	OB	125.000,00	2.000.000,00
	honor penyusun materi penyelenggaraan forum OPD				250.000,00
	- Honor menyusun matei/makalah diatas 10 hal	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	uang saku peserta penyelenggaraan forum OPD				3.000.000,00
	- Uang saku peserta - pelaksanaan sosialisasi/bintek/rakor/seminar/public hearing/pelantikan/karnaval dan sejenisnya	60,00	OH	50.000,00	3.000.000,00
	honor penyusun materi penyusunan LKPJ, LPPD dan LKJIP				750.000,00
	- Honor menyusun materi/makalah diatas 10 hal	3,00	op	250.000,00	750.000,00
	honor penjaga stand pameran				2.100.000,00
	- petugas piket/posko/stand pameran investasi	20,00	OH (8jam)	50.000,00	1.000.000,00
	- Upah Tenaga Harian Buruh : Penjaga Malam	5,00	OH	62.500,00	312.500,00
	- Penjaga Piket/Posko Musrenbang Renja	12,00	op	50.000,00	600.000,00
	- Upah tenaga / Piket / Jaga malam	3,00	op	62.500,00	187.500,00
	Honor Penyusun Materi Monitoring evaluasi dan pelaporan				250.000,00
	- Honor Menyusun Materi/Makalah di atas 10 hal	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	honor penyusun materi renja				250.000,00
	- honor menyusun materi/makalah diatas 10 hal	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	Honor penyusun materi TIK				250.000,00
	- Honor menyusun materi/makalah diatas 10 hal	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				84.670.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				75.815.000,00
	Uang lembur PNS Penyusunan Renja				10.212.500,00
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	50,00	OJ	15.000,00	750.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai 5 orang	400,00	OJ	11.000,00	4.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai 4 orang	400,00	OJ	7.500,00	3.000.000,00
	- Uang Makan Lembur	165,00	OH	12.500,00	2.062.500,00
	Uang lembur PNS penyelenggaraan forum OPD				1.897.500,00
	- Golongan IV Uang Lembur Pegawai	15,00	OJ	15.000,00	225.000,00
	- Golongan III Uang Lembur Pegawai untuk pekerjaan lembur minimal 2 jam	60,00	OJ	11.000,00	660.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	60,00	OJ	7.500,00	450.000,00
	- Uang Makan Lembur	45,00	OH	12.500,00	562.500,00
	Uang lembur PNS penyusunan LKPJ, LPPD, LKjIP				6.450.000,00
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	30,00	OJ	15.000,00	450.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	250,00	OJ	11.000,00	2.750.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	200,00	OJ	7.500,00	1.500.000,00
	- Uang makan lembur	140,00	OH	12.500,00	1.750.000,00
	lembur PNS pengelolaan TIK				40.410.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	1.560,00	OJ	11.000,00	17.160.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	1.300,00	OJ	7.500,00	9.750.000,00
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	150,00	OJ	15.000,00	2.250.000,00
	- uang makan lembur	900,00	OH	12.500,00	11.250.000,00
	Uang lembur Penyusunan RKA				14.830.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	680,00	OJ	11.000,00	7.480.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	575,00	OJ	7.500,00	4.312.500,00
	- uang makan lembur	135,00	OH	12.500,00	1.687.500,00
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	90,00	OJ	15.000,00	1.350.000,00
	Uang lembur pameran investasi				2.015.000,00
	- Golongan IV - Uang Lembur Pegawai	10,00	OJ	15.000,00	150.000,00
	- Golongan III - Uang Lembur Pegawai	40,00	OJ	11.000,00	440.000,00
	- Golongan II/PTT Sarjana - Uang Lembur Pegawai	40,00	OJ	7.500,00	300.000,00
	- Uang Makan Lembur	90,00	OH	12.500,00	1.125.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				8.855.000,00
	Lembur non PNS pengelolaan TIK				3.300.000,00
	- PHL -uang lembur Non pegawai	360,00	OH	5.000,00	1.800.000,00
	- Uang Makan Lembur	120,00	OH	12.500,00	1.500.000,00
	Lembur non PNS penyusunan Renja				1.650.000,00
	- uang lembur non pegawai	180,00	OH	5.000,00	900.000,00
	- Uang makan lembur	60,00	OH	12.500,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Lembur non PNS Penyusunan RKA				2.750.000,00
	- Uang lembur non pegawai	300,00	OH	5.000,00	1.500.000,00
	- Uang makan lembur	100,00	oh	12.500,00	1.250.000,00
	Lembur non PNS Pameran Investasi				157.500,00
	- uang lembur non pegawai	14,00	OJ	5.000,00	70.000,00
	- Uang makan lembur	7,00	OH	12.500,00	87.500,00
	Lembur non PNS Penyusunan LKPJ, LLPD, LKJIP				997.500,00
	- Uang lembur non pegawai	137,00	OHJ	5.000,00	685.000,00
	- Uang makan lembur	25,00	OH	12.500,00	312.500,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				146.630.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.211.200,00
5.2.2.01.10	Belanja Perlengkapan Komputer dan Printer				1.211.200,00
	Perlengkapan komputer penyusunan LKPJ, LLPD dan LKJIP				1.211.200,00
	- USB Flash Disk 16 GB Transend, Sandisk	4,00	buah	100.000,00	400.000,00
	- INK CARTRIDGE CANON TINTA PRINTER PG-830	3,00	buah	270.400,00	811.200,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				10.250.000,00
5.2.2.02.10	Belanja Pendukung Pelatihan/Sosialisasi/Bintek/lomba				10.250.000,00
	Belanja sewa stand dan dekorasi pameran				10.250.000,00
	- Belanja sewa stand dan dekorasi pameran investasi	1,00	paket	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Belanja dekorasi pameran Musrenbang Renja	1,00	paket	4.750.000,00	4.750.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				26.968.800,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				6.679.000,00
	jilid laporan penyusunan renja				268.000,00
	- Jilid Lakban Tebal > 5 cm	10,00	buku	26.800,00	268.000,00
	jilid laporan penyusunan LKPJ, LLPD dan LKJIP				536.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	20,00	buku	26.800,00	536.000,00
	Cetak Banner penyelenggaraan pameran investasi				5.159.000,00
	- BANNER/SPANDUK MTT 1-10	70,00	meter	73.700,00	5.159.000,00
	jilid laporan monitoring evaluasi dan pelaporan				536.000,00
	- jilid lakban tebal < 5 cm	20,00	buku	26.800,00	536.000,00
	Belanja cetak penyelenggaraan forum OPD				180.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Banner	6,00	meter	30.000,00	180.000,00
	Belanja Penggandaan				20.289.800,00
	Penggandaan Renja				1.903.750,00
	- fotocopy : folio	7.615,00	lembar	250,00	1.903.750,00
	Penggandaan penyusunan RKA				5.748.550,00
	- Fotocopy : Folio	20.850,00	lembar	250,00	5.212.500,00
	- pembulatan	1,00	lembar	50,00	50,00
	- Jilid RKA	20,00	buku	26.800,00	536.000,00
	penggandaan penyusunan SPIP				355.000,00
	- Fotocopy : Folio	1.420,00	lembar	250,00	355.000,00
	Belanja Penggandaan Penyelenggaraan Forum OPD				2.442.000,00
	- Fotocopy : Folio	9.768,00	lembar	250,00	2.442.000,00
	penggandaan penyelenggaraan pameran investasi				278.000,00
	- fotocopy : folio	1.112,00	lembar	250,00	278.000,00
	fotocopy monitoring evaluasi dan pelaporan				3.550.000,00
	- fotocopy : folio	14.200,00	lembar	250,00	3.550.000,00
	Penggandaan pengelolaan TIK				1.760.000,00
	- Fotocopy : Folio	7.040,00	lembar	250,00	1.760.000,00
	Penggandaan LPPD, LKPJ, dan LKJIP				4.252.500,00
	- Fotocopy : Folio	17.010,00	lembar	250,00	4.252.500,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				30.350.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				29.150.000,00
	makan minum rapat penyusunan renja				6.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	150,00	OK	10.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	150,00	OK	30.000,00	4.500.000,00
	jamuan rapat penyusunan RKA				3.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	75,00	OK	10.000,00	750.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	75,00	OK	30.000,00	2.250.000,00
	Jamuan rapat SATGAS SPIP				2.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	56,00	OK	10.000,00	560.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	48,00	OK	30.000,00	1.440.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Jamuan Persiapan Forum OPD				1.200.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	30,00	ok	10.000,00	300.000,00
	- Jamuan Makan siang Rapat	30,00	ok	30.000,00	900.000,00
	Jamuan Forum OPD				2.400.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	60,00	ok	10.000,00	600.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	60,00	ok	30.000,00	1.800.000,00
	makan minm rapat penyusunan LKPJ, LPPD dan LKjIP				6.000.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	150,00	OK	10.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	150,00	OK	30.000,00	4.500.000,00
	makan dan minum rapat monitoring evaluasi dan pelaporan				3.750.000,00
	- Jamuan minuman dan makanan kecil (snack) rapat	150,00	ok	10.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	75,00	ok	30.000,00	2.250.000,00
	Makan minum rapat pengelolaan TIK				2.400.000,00
	- Makan siang rapat 15 orang	60,00	OK	30.000,00	1.800.000,00
	- snack rapat 15 orang	60,00	OK	10.000,00	600.000,00
	Jamuan Rapat pameran investasi				2.400.000,00
	- Jamuan Minuman dan Makanan Kecil (Snek)	60,00	orang	10.000,00	600.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	60,00	orang	30.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan/Perayaan/Festival dan sejenisnya				1.200.000,00
	Belanja makan minum penjaga stand				1.200.000,00
	- Belanja makan minum penjaga stand	40,00	orang	30.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				10.500.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tegal				10.500.000,00
	- Pakaian Dinas Pegawai / Batik Tegal	30,00	orang	250.000,00	7.500.000,00
	- Ongkos Jahit	30,00	Orang	100.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				65.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				65.600.000,00
	Perjalanan dinas dalam daerah SPIP				1.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan dinas dalam daerah Wil I : Eselon III	8,00	OH	70.000,00	560.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wil I : Eselon IV	4,00	OH	60.000,00	240.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Wil I : Gol IV dan III	4,00	OH	50.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	perjalanan dinas monitoring ke wilayah				64.600.000,00
	- perjalanan dinas dalam daerah monitoring evaluasi dan pelaporan	1,00	tahun	64.600.000,00	64.600.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				1.750.000,00
	Honor narasumber forum OPD				1.750.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon III / Pejabat Yang Disetarakan	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00
	- Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber : Pejabat Eselon IV / Pejabat Yang Disetarakan	4,00	OJ	250.000,00	1.000.000,00
	- Moderator - Pelaksanaan Sosialisasi/Bintek/Rakor/Seminar/Public Hearing/Pelantikan/Karnaval dan Sejenisnya	1,00	OJ	150.000,00	150.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP. 19730114 199803 1 003	Slawi, 2 January 2020 PLT Kepala Dinas Perkimtaru MUH. BUDI EKO SETIAWAN, ST, MM NIP. 19770201 200312 1 003
Triwulan I	Rp 93.535.950,00		
Triwulan II	Rp 62.654.500,00		
Triwulan III	Rp 55.782.500,00		
Triwulan IV	Rp 43.027.050,00		
Jumlah	Rp 255.000.000,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	